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ZuvonTiko Mpdypaupa Zuvedpiov

Mapaokeun 27 NoguBpiou 2015

16:00-18:30
18:30-19:00
19:00-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

21:30-22:30

Eyypapég - KaAArtexvikd Mpdypappa
TeAet) évapéng 70v Zuvedplov tng E.E.M.E.
Kevtpwn Oudia: Main Kokki{dou
Xopwdia Aylag Tptadog
Xopwdia tn¢ E.E.M.E.

AtdAetupa - Kadditexvind Mpdypoappa
SuvavAioa MOYSA

>aBBato 28 NosuBpiou 2015

9:00-11:30
11:30-12:00
12:00-13:00
13:00-15:30
15:30-17:30
17:30-20:00
20:00-21:00
21:00

Epyaotripla - Zuumdota - Tuvedpleq

AtdAgtuua - KaAArteyvid Mpdypauua

Kevtpwkn Owla: Sue Hallam

Epyaotripla - Zuumdota - Zuvedpleq

AtdAetpupo - KaAAwteyvid Mpdypoauuo

Epyaotripla - Zupmdota - Tuvedpleq

Mapovaciaon AvaptnUévwy AVaKOWVMOEWY - KAAATEXVIKO Mpdypapua
Suvavlia

Kuptakn 29 NoepuBpiou 2015

9:00-10:15
10:15-11:00
11:00-12:00
12:00-12:30
12:30-13:30
13:30-16:00
16:00-18:00

Epyaotripla - Zuumdota - Tuvedpleq

Mapovoiaon Tov Ynelakov Movoikol AvBoAoylov “Evtépnn”
19n Taxtwkr] Fevikn ZuvéAevon ¢ E.E.M.E.

AtdAgtuua - KaAArteyvid Mpdypauua

Epyaotript He T Mapila Kwy - Zuumdota

Epyaotripla - Zuumdota - Zuvedpleq

TeAet] Arjéng Tou Zuvedplov - Tuvaviia

Ot epyaatieg tov Zuvedpiov Su yivovtat ato Méyapo Movaunric O@eaoadovinng, o ai9ouaeg Tov xtnplov M2.
Ot eyypa@ég Sa yivovtat ato Povayté Tou xtnplov M2. - MAnpogoplies - Eyypapég: 7thconference@eeme.gr



